מה שנחוץ לנו הוא פמיניזם המחזיר את מושגי הכבוד והאוטונומיה אל השיח הפמיניסטי ומקנה לנשים תחושת ערך עצמי וביטחון. זוהי המטרה שעמדה לנגד עיני אמותינו כשנאבקו לשינוי החוק; המינימום שיכולות בנותיהן לעשות הוא לקטוף את פירות השינוי הזה וליהנות מהם.

מרלה ברוורמן

תשרי התשס"ט / אוקטובר 2008